
Znak sprawy: ZUO/101/010/2020 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE o wartości poniżej 750 000 euro, do których 
zastosowani mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn.: 
Ochrona Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie na okres 24 miesięcy. 
 

 

Szczecin, dnia 22 maja 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843: dalej ustawa Pzp). 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 

22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne o wartości 

poniżej 750 000 euro, do których zastosowani mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn.: Ochrona Zakładu Unieszkodliwiania 

Odpadów w Szczecinie na okres 24 miesięcy. 

3. Data otwarcia ofert: 22.05.2020 r. na godzina 14.15 w siedzibie Zamawiającego. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 922 784,74 zł brutto. 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.05.2020 r. do godz. 14:00 wpłynęło 

5 ofert. 

6. Informacje o otwartych ofertach: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena 
brutto 
(PLN) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1.  
Gustaw Gemini Sp. z o.o. 

ul. Łyskowskiego 18 
71-641 Szczecin 

692 481,63 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

2.  

Grupa Elephant  
Security Sp. z o.o 
ul. Kaszubska 6 
62-800 Kalisz 

741 510,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

3.  
Ekotrade Sp. z o.o. 
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 

703 810,80 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

4.  
Agencja Ochrony Alkon Sp. z o.o. 

ul. Firlika 41 
71-637 Szczecin  

801 928,51 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 



Znak sprawy: ZUO/101/010/2020 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE o wartości poniżej 750 000 euro, do których 
zastosowani mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn.: 
Ochrona Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie na okres 24 miesięcy. 
 

 

5.  
Polis Security Glob Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 1 
70-882 Szczecin 

526 680,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

 

 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca w terminie 3 dni od zamieszenia niniejszej 
informacji na stronie internetowej przekazuje zamawiającemu zaświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 


